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Çiftçilerin yüzü 
gülecek mi?

3’te

VALİ TOROS’TAN YENİ EĞİTİM VALİ TOROS’TAN YENİ EĞİTİM 
YILINA ANLAMLI BAŞLANGIÇYILINA ANLAMLI BAŞLANGIÇ

Mersin Valisi Atilla Toros, 2025-2026 eği-
tim-öğretim yılının başlaması ve İlköğretim 
Haftası kutlamaları kapsamında öğrenciler ve 

öğretmenlerle bir araya geldi. Fatih Sultan 
Mehmet İlkokulu’nu ziyaret eden 

Vali Toros, yeni yılın ilk ders zilini 
çalarak öğrencilere başarı diledi. 
Öğrencilerle fidan diken ve sohbet 
eden Vali Toros, öğretmenlerle de 

eğitim faaliyetleri hakkında değer-
lendirmelerde bulundu. 2’de

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı bünyesinde faali-
yet gösteren MERCEK Mesleki Eğitim Mer-
kezlerinde açılan “Aşçı Çırağı Kursu” büyük 
ilgi görüyor. 190 saat süren eğitim progra-
mında kursiyerlere, hijyen kurallarından iş 
sağlığı ve güvenliğine, gıda muhafazasından 
kesim ve pişirme tekniklerine kadar geniş 
bir yelpazede teorik ve uygulamalı eğitimler 
veriliyor. 2’de

MERCEK, AŞÇILIK HAYALİ 
KURANLARA KAPI ARALIYOR 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) Ağustos ayı verilerine göre, Mer-
sin yabancılara yapılan konut satışlarında büyük bir başarıya imza attı. 
Toplam satışların ülke genelinde düştüğü bir dönemde Mersin, 123 konut 
satışı ile İstanbul ve Antalya’nın ardından Türkiye üçüncüsü oldu. 4’te

MERSİN, KONUT PİYASASINDA 
ZİRVEYE TIRMANIYOR

Erdemli Belediyesi Ücretsiz Kurs Merkezi, LGS ve YKS sınavlarında elde 
ettiği derecelerle bu yıl da yüzleri güldürdü. LGS’de 288 öğrenci nitelikli 
okullara, YKS’de ise 94 öğrenci tıp, hukuk, mühendislik gibi prestijli 
bölümlere yerleşti. 2’de

ERDEMLİ BELEDİYESİ’NİN KURS 
MERKEZİNDEN EĞİTİMDE REKOR BAŞARI

Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (AHKİB) Baş-
kanı Gürkan Tekin, ihracatçıların kur farkı kayıplarını telafi etmek için, 
firmaların döviz dönüşüm desteğinin kalıcı hale getirilmesini ve oranının 
yüzde 3’ten yüzde 5’e çıkarılmasını talep etti. 4’te

AHKİB’DEN İHRACATÇILARA 
‘DÖVİZ DESTEĞİ’ TALEBİ

Mezitli Belediyesi, 16-22 
Eylül tarihleri arasında 
düzenlenen Avrupa Hare-
ketlilik Haftası’nı çeşitli 
etkinliklerle kutluyor. 
“Herkes İçin Hareketlilik” 
temasıyla başlayan etkinlik-
ler kapsamında, vatandaşlar 
ve belediye personeli zum-
ba gösterilerine, basketbol 
yarışmalarına ve merdiven 
kullanımını teşvik eden 
“Asansörsüz Gün” uygula-
masına katıldı. 5’te

MEZİTLİ BELEDİYESİ’NDEN ‘HERKES 
İÇİN HAREKETLİLİK’ KAMPANYASI

 84 MİLYON AVROLUK FİNANSMAN ANLAŞMASI İMZALANDI 

MESKi'DEN DEV MESKi'DEN DEV 
ALTYAPI HAMLESi ALTYAPI HAMLESi 
Mersin, uluslararası finans 
kuruluşlarından aldığı destekle, 
çevreye duyarlı dev bir altyapı 
projesini hayata geçiriyor. Mersin 
Su ve Kanalizasyon İdaresi (MESKİ), 
kentin kanalizasyon ve atık su arıtma 
tesislerini modernize etmek için 
Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 
(EBRD) ve Uluslararası Finans Kurumu 
(IFC) ile 84 milyon avroluk (yaklaşık 
4.1 milyar TL) finansman anlaşması 
imzaladı.

MESKİ Genel Müdürlüğü, kentin sahil hattı boyunca 
gerçekleştirilecek altyapı projeleri için önemli bir adım attı. 
Sağlanan finansman, özellikle yaz aylarında artan nüfus ve 
turizm baskısıyla mücadele eden Mersin için hayati önem 
taşıyor. Bu projeler sayesinde, kentteki atık su yönetimi daha 
verimli hale getirilecek, çevre kirliliğinin önüne geçilecek ve 
deniz suyu kalitesi önemli ölçüde iyileştirilecek. 
Protokol kapsamında, Mersin'in mevcut kanalizasyon 
sistemleri yenilenerek kapasitesi artırılacak. Ayrıca, yeni ve 
modern atık su arıtma tesislerinin inşasına hız verilecek. 
Bu yatırımlar, sadece bugünün ihtiyaçlarını karşılamakla 
kalmayacak, aynı zamanda kentin gelecekteki büyüme ve 
gelişimine de zemin hazırlayacak.

BAŞKAN SEÇER: “MERSİN’E 
HAYIRLI OLSUN” 

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Mersin'imize hayırlı, 
uğurlu olsun" diyerek duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Bu anlaşma, Mersin'in sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
ulaşmasında uluslararası alandaki güvenini de pekiştiriyor. 
Projelerin tamamlanmasıyla birlikte Mersin, daha temiz ve 
yaşanabilir bir kent olma yolunda büyük bir adım atmış olacak. 
(Haber Merkezi)

Yenişehir Belediyesi, Batıkent Mahalle-
si’nde çevreyi tehdit eden “çöp ev”den 
bir kamyon dolusu atık çıkardı. Vatandaş 
şikayetleri üzerine İlçe Umumi Hıfzıssıhha 
Kurulu kararıyla harekete geçen ekipler, 
evdeki eski eşya, kıyafet ve çeşitli atıkları 
temizleyerek mahalledeki koku ve görüntü 
kirliliğini ortadan kaldırdı. 7’de

YENİŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN 
‘ÇÖP EV’ TEMİZLİĞİ‘ÇÖP EV’ TEMİZLİĞİ

Mersin’de aranan şahıslara yönelik 
operasyonlarda dikkat çekici bir ya-
kalama gerçekleşti. Toplam 17 suç-
tan 27 yıl kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan bir hükümlü, Tarsus’taki bir 
tavuk çiftliğine düzenlenen baskında 
yakayı ele verdi. 3’te

27 YIL HAPİS CEZALI 
HÜKÜMLÜ, ‘GÜVENLİK’ 

KOSTÜMÜYLE 
YAKALANDI

HABER
EVRİM MUTLU
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sos-
yal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
bünyesinde faaliyet gösteren MER-
CEK Mesleki Eğitim Merkezlerin-
de açılan “Aşçı Çırağı Kursu” bü-
yük ilgi görüyor. 190 saat süren 
eğitim programında kursiyerlere, 
hijyen kurallarından iş sağlığı ve 
güvenliğine, gıda muhafazasından 
kesim ve pişirme tekniklerine kadar 
geniş bir yelpazede teorik ve uygu-
lamalı eğitimler veriliyor.
 
Katılımcılar, mutfak kullanımın-
dan menü oluşturma yöntemlerine 
kadar mesleğe dair temel bilgileri 
profesyonel mutfak ortamında 
öğreniyor. Eğitimler modül modül 
ilerlerken kursiyerler, doğrama 
tekniklerinden temel soslara, hamur 
açmadan tatlı ve pasta yapımına 
kadar pek çok beceri kazanıyor. 
Program, hem profesyonel olarak 
mutfak sektöründe çalışmak isteyen 
gençler ve yetişkinlere hem kendini 
geliştirmek isteyenlere hem de 
meslek değiştirmek isteyenlere 
hitap ediyor. Büyükşehir Belediye-
si’nin sağladığı donanımlı mutfak 
atölyesi sayesinde kursiyerler, 
sektörde ihtiyaç duyulan bilgi 
ve deneyime sahip olarak mezun 
oluyor. Kursiyerler, aldıkları Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı 
sertifikayla otellerde ve restoranlar-
da çalışma fırsatı bulabiliyor.
 
MAYA: “BU MESLEĞE DÂHİL 
OLMAK İSTEYEN HERKESİ 
MUTFAĞIMIZA DAVET EDİ-
YORUZ”
MERCEK Meslek Edindirme ve 
Eğitim Merkezleri Koordinatörü 
Gül Kadem Maya, Aşçı Çırağı Kur-
su’nun ilk kurunun tamamlandığını 
ikinci kura başladıklarını söyledi. 
Maya, “Kursumuz 190 saatlik bir 
kurs. Hijyen eğitiminden iş sağ-
lığı güvenliği eğitimine, teoriden 
uygulamaya kadar birçok eğitim 
veriliyor. Gıda muhafazası, kesim 

teknikleri, pişirme ısı derecesine 
kadar hangi ürünle başka ürün nasıl 
eşleşir, nasıl menü çıkartılır gibi 
eğitimleri burada öğretmenimiz 
tarafından alıyorlar. Hem uygulama 
hem de teoride mutfağı kullana-
rak kendilerine bir gelecek çizmiş 
oluyorlar” dedi.
 
Kursun çok ilgi gördüğünü belirten 
Maya, Mersin’deki gençlere ve 
yetişkinlere aşçılık alanında birçok 
farklı alanda kurs açmaya da 
hazırlandıklarını ifade ederek, “Bu 
sadece aşçı çırağı kursu olmayacak. 
Pasta, simit-poğaça, çikolata yapı-
mı gibi alanlarda servis ve sunum 
alanında da aynı şekilde eğitimler 
açmaya devam edeceğiz. Sıfırdan 
bunu iş edinmek isteyen kursiyerle-
rimiz de var. Mesleğini değiştirmek 
isteyip de aşçılık alanında, yiyecek 
içecek hizmetleri alanında çalışmak 
isteyen kursiyerlerimiz de var” diye 
konuştu. Kursu tamamlayan kursi-
yerleri firmalarla bir araya getirip 
istihdama katılmalarına destek 
olduklarını söyleyen Maya, “MEB 
onaylı sertifikalarını da alıyorlar. 
Bu sertifika onlara istihdam ala-
nında avantaj olmuş oluyor. ‘Eği-
tim MERCEK’te, lezzet mutfak-
ta’ diyerek bu mesleğe dâhil olmak 
isteyen herkesi mutfağımıza davet 

ediyoruz” ifadelerine yer verdi.
 
BARIŞOĞLU: “BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYEMİZ BİZE ÇOK 
GÜZEL BİR MUTFAK ATÖL-
YESİ SAĞLADI”
Büyükşehir Belediyesi’nde görev 
yapan Pasta Şefi Canan Barışoğ-
lu, Aşçı Çırağı Kursu’nda aşama 
aşama ilerlediklerini belirterek, “İlk 
olarak mutfağı tanıdılar. Daha 
sonra doğrama teknikleri, pişirme 
yöntemlerini öğrendiler. Hamur 
açmayı, çorbaları, temel sosları 
öğrendiler. Bunun yanında aynı 
zamanda tatlı ve pasta yapıyo-
ruz. Kurs bitiminde arkadaşlar 
pek çok şey öğrenmiş olacaklar. İş 
hayatına atılabilecekler. İş yerinde 
yeterli seviyede olacaklar” dedi.
 
Barışoğlu, Büyükşehir Beledi-
yesi’nin kendilerine çok güzel 
bir mutfak atölyesi sağladığını 
kaydederek, “Çoğu mutfakta 
bulunmayacak malzemeler mev-
cut. Profesyonel mutfak denecek 
düzeyde. Arkadaşlarımız bu kursu 
aldıktan ve belgeye sahip olduktan 
sonra otellerde, lüks restoranlarda 
çok rahat işe başlayabilecekler. 
Çünkü mutfağımız bu konuda çok 
elverişli” diye konuştu.
Kursiyerlerden Emrah Akot, sağlık 

sektöründe görev yaptığını fakat 
mesleğini değiştirmek istediğini be-
lirterek, “Mutfağı, yemek yapmayı 
çok seviyorum. Çoğu yer ücret-
liydi. Buranın ücretsiz olduğunu 
öğrendikten sonra başvuru yaptım. 
Burada donanımlı bir mutfak 
mevcut. Birçok şeyi hocamızdan 
öğrendim. Eksiklerimi tamamladım 
ve kendimi geliştirip mesleğimi 
değiştirip bu meslekte devam 
etmeyi düşünüyorum” ifadelerine 
yer verdi.
 
Instagram sayfası üzerinden sipariş 
üzerine yemek yapan İjlal Ünel, 
kursta her şeyi detaylıca öğrendik-
lerini ifade ederek, “Temel sosları, 
doğrama tekniklerini, pişirme tek-
niklerini burada öğreniyoruz. Ben 
ev hanımıyım mutfakta her şeyi 
bildiğimi sanıyordum. Kursa gel-
dikten sonra doğrama tekniklerinde 
yanlışlar yaptığımı, sosları yapar-
ken bazı püf noktalarını bilmedi-
ğimi fark ettim. Daha donanımlı 
hissediyorum. 
Ücretsiz olması da çok büyük bir 
artı. Dışarıda bu kurslar için çok 
yüksek ücret istiyorlar. Biz aynı 
kursu MERCEK sayesinde ücretsiz 
şekilde alabiliyoruz” dedi.
 
Özlem Akbaş ise çalışmaya ihtiyacı 
olduğunu ve kursu tamamladığında 
bu alanda çalışmayı hedeflediğini 
vurgulayarak, “Dışarıdaki diğer 
kurslara meblağ yüksek olduğu 
için gidemiyorum. Burası ücretsiz, 
malzemeler fazlasıyla var. Mutfak 
araçlarını çok fazla bilmiyordum. 
Evde tek çeşit bıçak kullanıyor-
dum. Burada birçok çeşit bıçak 
kullanıldığını öğrendim. Bizlere 
bu kursu sunduğu için Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza ve MER-
CEK ekibine çok teşekkür ede-
rim” dedi ve MERCEK’in diğer 
ücretsiz kurslarını da takip ederek 
onlara da katılmayı istediğini söy-
ledi. (Haber Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR’DEN PROFESYONEL 
MUTFAKTA ‘AŞÇI ÇIRAĞI KURSU’

2025-2026 eğitim öğretim yılı 
İlköğretim Haftası kutlamaları kap-
samında, Cumhuriyet Meydanı’nda 
bir çelenk sunma töreni düzenlendi.
Törene, mersin İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Fatih Burğut, 
il ve ilçe yöneticileri, öğretmenler 
ve öğrenciler katıldı. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başlayan program, çelenklerin 
sunulmasıyla tamamlandı. 
Çelenk sunma töreninin ardından 
kutlama programı Toroslar Fatih 
Sultan Mehmet İlkokulunda devam 
etti. 
Vali Atilla Toros, 2025–2026 
eğitim öğretim yılının başlaması 
ve İlköğretim Haftası vesilesiyle 
Toroslar Fatih Sultan Mehmet 
İlkokulunda düzenlenen programa 
katılarak öğretmen ve öğrencilerle 
bir araya geldi, okulun ilk ders 
zilini çaldı. Programda bir konuş-

ma gerçekleştiren Atilla Toros; 
“2025-2026 eğitim öğretim yılının 
öğrencilerimize, öğretmenlerimize, 
velilerimize ve tüm eğitim cami-
amıza hayırlı olmasını ve başarılı 
geçmesini diliyorum.” dedi. 4. sınıf 
öğrencilerinin 1. sınıf öğrencilerine 
“Okula Hoşgeldiniz Çiçeği”nin 
vermesinin ardından Vali Atilla 
Toros, öğrencilerle beraber okul 
bahçesine fidan dikti. Vali Toros, 
sınıfları gezerek öğrencilerle sohbet 
etti, onlara çeşitli hediyeler verdi. 
Okuldaki öğretmenlerle de bir 
araya gelerek eğitim faaliyetleri 
hakkında değerlendirmeler yaptı, 
öğretmenlerle bilgi alışverişinde 
bulundu. Vali Atilla Toros, öğret-
menlere eğitim öğretim hizmetle-
rine katkılarından dolayı teşekkür 
etti, yeni eğitim öğretim döneminde 
başarılı çalışmalarının artarak deva-
mını diledi. (Haber Merkezi)

VALİ TOROS’TAN 
EĞİTİM YILI MESAJI

Erdemli Belediyesi Ücretsiz Kurs 
Merkezi, bu yıl da öğrencileri-
nin elde ettiği büyük başarılarla 
gururlandırdı. LGS’de toplam 288 
öğrenci nitelikli okullara yerleşti.
139 öğrenci Fen Lisesi’ne, 74 öğ-
renci Anadolu Lisesi’ne, 43 öğrenci 
Proje İmam Hatip ve Sosyal Bilim-
ler Liseleri’ne, 32 öğrenci Teknik 
ve Spor Liseleri’ne yerleşti. Bunun 
yanı sıra 93 öğrenci Kocahasanlı 
Anadolu Lisesi’ni, 102 öğrenci 
farklı Anadolu liselerini, 67 öğrenci 
ise Mesleki ve Teknik Anadolu 
Liselerini kazandı.
Üniversite sınavlarında da önemli 
başarılar elde eden Kurs Merke-

zi öğrencileri; 9 Tıp Fakültesi, 4 
Hukuk Fakültesi, 10 Mühendislik, 
2 Diş Hekimliği, 2 Eczacılık olmak 
üzere toplamda 94 öğrencinin 
nitelikli bölümlere yerleşmesini 
sağladı.
Geleceğimizin teminatı çocukları-
mız için eğitime her daim destek 
vereceklerini ifade eden Erdemli 
Belediye Başkanı Mustafa Kara, 
“Erdemli Belediyesi olarak genç-
lerimizin eğitime erişimini kolay-
laştırmak ve onların geleceğe en iyi 
şekilde hazırlanmasını sağlamak 
bizim en büyük önceliğimizdir. 
Kurs Merkezimizde emek veren 
öğretmenlerimizi, velilerimizi ve 

azimle çalışan tüm öğrencilerimi-
zi yürekten kutluyorum. Bugün 
elde edilen bu başarılar, yarınların 
güçlü Türkiye’sine atılan en değerli 

imzalardır. Erdemli’mizin gururu 
olan tüm gençlerimize eğitim ha-
yatlarında başarılar diliyorum” diye 
konuştu. (Haber Merkezi)

ERDEMLİ BELEDİYESİ 
KURS MERKEZİ’NDEN 
LGS VE YKS BAŞARISI

Mersin Valisi Atilla Toros, İlköğ-
retim Haftası vesilesiyle ziyaretine 
gelen İl Milli Eğitim Müdür Vekili 
Fatih Burğut, Akdeniz İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Saim Demir, Par-
makkurdu İlkokulu Müdürü Emin 
Cem Yüksel ile Sınıf Öğretmeni 
Jale Avcı ve ilkokul öğrencilerini 

Valilik makamında kabul etti.
Vali Atilla Toros; ziyaretine gelen 
öğrencilerle samimi bir sohbet ger-
çekleştirdi, öğrencilerin yönelttik-
leri soruları cevapladı. Atilla Toros, 
yeni eğitim öğretim yılında bütün 
öğrenci ve öğretmenlere başarılar 
diledi. (Haber Merkezi)

VALİ TOROS’TAN 
EĞİTİM YILI MESAJI
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Tarım şehri Mersin’imiz bu kış zorlu bir süreçten geçti. Özellikle Şubat 
ve Mart aylarında son yaşanan zirai don felaketi, bu bereketin üzerine 
bir gölge düşürdü. Ve tabiki baharın habercisi olması gereken nisan 
ayında da, özellikle erkenci meyve ve sebze üreticileri için adeta bir 
kabusa dönüştü. Portakal ağaçlarının tomurcukları, çilek fidelerinin ilk 
meyveleri soğuğa direnemedi. Üreticilerin aylardır verdiği emek, bir 
gecede yok oldu. Zira ne kadar don nöbeti tutsalar da.
Şimdi ise devlet bu felaketin yaralarını sarmak için hızlı adımlar attı. 
Hükümetin, zirai dondan zarar gören tarım üreticilerine destek paketi 
açıklaması, üreticilerimize bir nebze de olsa nefes aldırdı. Verilecek bu 
destek, çiftçimizin yeniden ayağa kalkması ve üretim çarkını dön-
dürmesi için hayati önem taşıyor. Özellikle küçük ölçekli üreticiler, 
sermayelerinin büyük bir kısmını kaybettiklerinde, bir sonraki sezona 
başlama motivasyonlarını yitirebiliyorlar. İşte bu noktada devletin 
uzattığı yardım eli, sadece ekonomik bir destekten öte, moral ve moti-
vasyon kaynağı oluyor.
Bu desteklerin doğru ve etkin bir şekilde dağıtılması, bürokratik engel-
lerin en aza indirilmesi büyük önem taşıyor. Mersinli üreticiler süreci 
titizlikle takip ederken çiftçimizin banka borçlarının yapılandırılması, 
faizsiz kredi imkanları ve hibe desteklerinin hızla devreye girmesi, 
onların üzerindeki maddi yükü hafifletecektir. Mersin’in tarım potan-
siyelini korumak ve geliştirmek, sadece bugünün değil, geleceğimizin 
de güvencesidir. Unutmamalıyız ki, sofralarımıza gelen her bir ürün, 
çiftçimizin alın teri ve emeğidir.
Bu zorlu süreçte, hep birlikte kenetlenmeli, Mersinli üreticimize sahip 
çıkmalıyız. Gelecek nesillere daha verimli ve güçlü bir tarım sektörü 
bırakmak için bu felaketi bir fırsata dönüştürerek, tarımsal sigorta ve 
modern tarım teknikleri konusunda farkındalığı artırmalıyız. Donun 
vurduğu topraklardan yeniden bereket fışkırması dileğiyle, tüm üretici-
lerimize geçmiş olsun.

Muhammed Raşit TOPALMuhammed Raşit TOPAL

E-mail: rasittopal1993@icloud.com

Çiftçilerin yüzü 
gülecek mi?

Mersin polisi, çeşitli suçlardan 
17 aranma kaydı bulunan ve 27 
yıl kesinleşmiş hapis cezası olan 
hükümlüyü tavuk çiftliğine yapılan 
operasyonla üzerinde ‘güvenlik’ 
yazan kıyafetle yakaladı.
 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Aranan 
Şahıslar Büro Amirliği ekiple-
ri, Mersin Ağır Ceza İlamat Masa-
sınca ‘Hırsızlık, Hükümlü veya Tu-
tuklunun Kaçması ile Sahte Kimlik 
Kullanma’ gibi toplam 17 ayrı 
suçtan aranma kaydı olan ve 27 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
hükümlü T.S.’nin peşinde düştü. 

Şahsın yakalanması için detaylı 
çalışma yapan ekipler, T.S.’nin sık 
sık adres ve kimlik değiştirdiğini 
tespit etti. Tarsus İlçesi kırsalında 
olduğu belirlenen hükümlünün son 
olarak bir tavuk çiftliğinde tespit 
edildi. Bunun üzerine tavuk çiftliği-
ne operasyon yapıldı. Operasyonda 
hükümlü kaçmak isterken yakalan-
dı. Yakalanan şüphelinin üzerindeki 
kıyafette ‘Güvenlik’ yazması dikkat 
çekerken, böyle bir görevinin olma-
dığı çiftlikte tavuk besleme işinde 
çalıştığı öğrenildi. Emniyet ve 
adliyede işlemleri yapılan hüküm-
lü cezaevine gönderildi. (Haber 
Merkezi)

17 SUÇ, 27 YIL HAPİSLE ARANIYORDU

Mersin’de psikolojik sorunları ol-
duğu öğrenilen 73 yaşındaki şahıs, 
7 katlı apartmanın çatısından atladı. 
Hayatını kaybeden şahsın bir gün 
önce de intihar girişiminde bulun-
duğu öğrenildi.
 
Olay, Merkez Akdeniz ilçesi 
Çankaya Mahallesi 4706. Sokak 
İstiklal Caddesi üzerindeki bir bi-
nada meydana geldi. İddiaya göre, 
7 katlı apartmanın çatısına çıkan 
Feridun Şanra (73), aşağı sarkarak 

daha sonra kendini boşluğa bıraktı. 
İhbar üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri, şahsın hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Şanra’nın cenazesi 
hastaneye kaldırılırken, intihar anı 
ise kameraya saniye saniye yansıdı. 
Psikolojik sorunları olduğu belirti-
len şahsın bir gün önce de aynı bi-
nada intihar girişiminde bulunduğu 
ve polis ekiplerince ikna edilerek 
aşağı indirildiği öğrenildi. Olayla 
ilgili inceleme sürüyor. (İHA) 

MERSİN’DE 73 
YAŞINDAKİ ADAM 

İNTİHAR ETTİ

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 
iki haftada 74 ilde gerçekleştirilen 
uyuşturucu operasyonlarına ilişkin 
önemli bilgiler paylaştı. Bakan Yer-
likaya, operasyonlarda toplam 1 ton 
183 kilogram uyuşturucu madde ve 
2 milyon 790 bin adet uyuşturucu 
hapın ele geçirildiğini, bin 811 şüp-
helinin yakalandığını açıkladı.
Operasyonlar İstanbul, Adana, 
Gaziantep, Ankara, İzmir, Samsun, 
Konya, Mersin, Bursa, Şanlıurfa, 
Antalya ve diğer illerde eş zamanlı 
olarak yürütüldü. Mersin’de de 
görev alan ekipler, kent genelinde 
yürütülen çalışmalar kapsamında 
önemli ele geçişler sağladı. Ope-
rasyonlara toplam 2 bin 705 ekip, 6 

bin 760 personel, 21 hava aracı ve 
47 narkotik dedektör köpeği katıldı. 
Bakan Yerlikaya sosyal medya 
paylaşımında, uyuşturucuya karşı 
yürütülen mücadelenin özellikle 
gençleri korumayı hedeflediğini 
belirtti. Yerlikaya, gençlere uyuştu-
rucudan uzak durmaları çağrısında 
bulunarak, “Biz sizin yanınızdayız” 
mesajı verdi.
Ayrıca Bakan, operasyonlarda 
emeği geçen valiler, Cumhuriyet 
Başsavcılıkları, Emniyet Müdür-
lükleri ve polisleri tebrik ederek, 
“Zehir tacirlerine işledikleri suçla-
rın bedelini en ağır şekilde ödetiyo-
ruz, ödetmeye de devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. (İHA)

ARALARINDA MERSİN’İN DE BULUNDUĞU 
74 İLDE ZEHİR TACİRLERİNE OPERASYON

Mersin’de psikolojik sorunları 
olduğu ileri sürülen 27 yaşındaki 
kadın, 5 yaşındaki çocuğunu bıçak-
layarak öldürdü.
 
Edinilen bilgiye göre olay, merkez 
Toroslar ilçesi Mevlana Mahallesi 
101110 Sokak’taki 2 katlı evde 
meydana geldi. İddiaya göre psiko-
lojik sorunları olduğu ileri sürülen 
27 yaşındaki Revşan D., girdiği 
bunalım sonrası 5 yaşındaki çocuğu 

Mert Veysel K.’yi bıçaklayarak ağır 
yaraladı. Çığlıkları duyarak eve 
giden komşularınca Mersin Şehir 
Hastanesi’ne götürülen minik çocu-
ğun hayatını kaybettiği belirlendi. 
İhbar üzerine olay yerine giden 
polis ekipleri, anne Revşan D’yi, 
suç aleti bıçakla birlikte yakala-
yarak gözaltına aldı. Polis, olayın 
meydana geldiği evde inceleme 
yaparken, soruşturmanın sürdüğü 
bildirildi. (İHA)

MERSİN’DE ANNE 5 
YAŞINDAKİ ÇOCUĞUNU 

BIÇAKLAYARAK ÖLDÜRDÜ

Mersin Valisi Atilla Toros, 15 Ni-
san 2025 tarihinde başlayan balık 
av yasağının 15 Eylül 2025 tarihin-
de bitmesi ve balık av sezonunun 
açılması vesilesiyle Erdemli Balık-
çı Barınağında Mersin Valiliği’nin 
himayesinde İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Su Ürünleri Avcılık Sezonu Açılış 
Programına katıldı. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşının okunmasıyla 
başlayan programda; Kur’an-ı Ke-
rim tilavetinin ardından dua edildi. 

Vali Atilla Toros; gemi telsizinden 
balıkçılara seslendi, “Vira bismil-
lah, av sezonunuz hayırlı uğurlu 
olsun” dedi ve gemileri uğurladı.

Programda, TBMM Başkanlık 
Divanı Kâtip Üyesi ve Mersin 
Milletvekili Havva Sibel Söylemez, 
Tarım ve Orman Bakanlığı, Balık-
çılık ve Su Ürünleri Genel Müdür 
Yardımcısı Dr. Erdinç Güneş ile 
il ve ilçe protokolü birer konuşma 
gerçekleştirdi. (Haber Merkezi)

VALİ TOROS'TAN 
BALIKÇILARA "VİRA 
BİSMİLLAH" ÇAĞRISI 

Mersin’in Toroslar ilçesi Gözne 
Mahallesi Elmalı Sokak ’ta meyda-
na gelen olayda, Erol Erdemir adlı 
vatandaşa ait yavru kedi yağmur 

suyu gideri borusuna girerek beton 
blokların arasında sıkıştı. Çıka-
mayınca yardım çığlıkları atmaya 
başlayan yavru kedinin imdadına 

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri 
yetişti. 
Kedinin sahibinin kendi çabalarının 

sonuçsuz kalması üzerine 112 Acil 
Çağrı Merkezi’nden yardım isteme-
si üzerine harekete geçen Mersin 
Büyükşehir İtfaiyesi Arama-Kurtar-
ma ekipleri, yavru kediyi kurtar-
mak için harekete geçti. Ekipler, 
önce kedinin yerini tespit etti. 

Ardından yavruya zarar vermemek 
için dikkatlice hiltiyle yaklaşık 40 
santimetre çapındaki perde betonu 
kırmaya başladı. Tam 3,5 saat süren 
yoğun uğraşın ardından itfaiye eri, 
eliyle ulaşarak yavru kediyi bu-
lunduğu yerden sağ salim çıkardı. 
Anne kedi ise operasyon boyunca 
ekiplerin yanından ayrılmadı. 
Yaşadığı korkuyu annesine kavu-
şunca üzerinden atan yavru kedinin 
mutluluğu görülmeye değerdi.  Ke-
dinin sahibi Erol Erdemir, “Kendi 
başımıza yapamadık. Büyük bir 
özveriyle yavrumuzu kurtaran Mer-
sin Büyükşehir İtfaiyesi ekiplerine 
minnettarım” diyerek teşekkür etti. 
(Haber Merkezi)

MİNİK KEDİYE BÜYÜKŞEHİR İTFAİYESİNDEN KURTARMA OPERASYONU

Mersin’in Anamur ilçesinde deniz 
üzerindeki şüpheli kutulardan 28 
bin 500 paket ısıtmalı tütün çubuğu 
çıktı.
 
Alınan bilgiye göre, İlçede bulunan 
Cerenler Sahili açıklarında deniz 
üzerinde şüpheli kutular fark edildi. 
Kutuları fark edenlerin ihbarı üze-
rine Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge 

Komutanlığı ekipleri sevk edildi. 
Bölgeye ulaşan ekiplerin yaptığı 
kontrollerde söz konusu kutulardan 
ısıtmalı tütün çubukları çıktı. Top-
lam 28 bin 500 paket ısıtmalı tütün 
çubuğuna el konuldu. 
Anamur Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatıyla, tütünlerle ilgili şüpheli 
ve şüphelilerin tespiti için soruştur-
ma başlatıldı. (İHA)

DENİZDEKİ KUTULARDAN 28 BİN 
500 PAKET TÜTÜN ÇUBUĞU ÇIKTI
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından açıklanan Ağustos ayı 
Konut Satış İstatistikleri, Türkiye 
genelinde konut pazarının canlılığı-
nı bir kez daha gözler önüne serdi. 
Ağustos ayında bir önceki yıla 
göre yüzde 6,8 artışla toplam 143 
bin 319 konut satılırken, bu genel 
tablonun içinde en dikkat çekici 
performanslardan biri Mersin’den 
geldi.
Mersin, özellikle yabancılara ya-
pılan konut satışlarında gösterdiği 

üstün başarıyla dikkatleri üzerine 
çekti. Yabancılara yönelik konut 
satışlarının toplamda yüzde 19,8 
oranında azaldığı bir dönemde, 
Mersin 123 adet satışla İstanbul 
ve Antalya’nın ardından Türkiye 
üçüncüsü olmayı başardı. Bu veri, 
kentin uluslararası yatırımcılar için 
bir cazibe merkezi haline geldiğinin 
en net göstergesi. Rusya, İran ve 
Almanya gibi farklı ülkelerden ge-
len yatırımcılar, Mersin’in sunduğu 
potansiyeli değerlendirerek kentin 

gayrimenkul piyasasına önemli bir 
hareketlilik getirdi.

Toplam konut satışlarında ise Mer-
sin, ağustos ayında 4 bin 902 konut 
satarak Türkiye genelindeki güçlü 
konumunu pekiştirdi. Bu rakam, 
kentin hızla büyüyen nüfusuna 
ve artan yerleşim talebine paralel 
olarak gayrimenkul piyasasının 
ne kadar dinamik olduğunu ortaya 
koyuyor. Özellikle yeni yapılan ve 
yenilenen konut projeleri, hem yerli 

hem de yabancı alıcılar için cazip 
seçenekler sunuyor.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
yetkilileri, kentin lojistik üstünlü-
ğünün, gelişen sanayi bölgelerinin 
ve doğal güzelliklerinin bu yükse-
lişte büyük payı olduğunu belirti-
yor. Yabancıların artan ilgisi, emlak 
sektöründe faaliyet gösteren yerel 
firmaların da yüzünü güldürürken, 
kentin ekonomik geleceğine dair 
olumlu sinyaller veriyor.

MERSİN, YABANCI MERSİN, YABANCI 
YATIRIMCILARIN YENİ GÖZDESİYATIRIMCILARIN YENİ GÖZDESİ

 Konut  Konut 
Satışlarında Satışlarında 

Türkiye Türkiye 
Üçüncüsü Üçüncüsü 

Oldu!Oldu!

Mersin Büyükşehir Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı, küçük ve orta ölçekli üreticilerin 
iş yükünü azaltmak ve ekonomi-
lerine katkı sağlamak amacıyla 
makine ekipman desteklerini sürdü-
rüyor. 2019-2025 yılları arasında 
13 ilçede toplam 825 adet makine 
desteği sağlayan Büyükşehir Bele-
diyesi, 2025 yılı içinde de üretici-
lere katkı vermeye devam etti. Bu 
kapsamda içinde bulunduğumuz yıl 
içinde 5 adet olmak üzere, ‘Badem 
Kabuk Soyma Makinesi’ toplam 11 
mahalleye ulaştırıldı. Destekten 
yararlanan mahallelerden biri de 
Silifke ilçesine bağlı Nuru Mahal-
lesi oldu.
 
BADEM ÜRETİCİLERİNE 
BÜYÜK KOLAYLIK
Mersin Büyükşehir Belediyesi bu 
proje ile badem yetiştiriciliğini 
teşvik etmeyi, üreticilerin işçilik ve 
zamandan tasarruf ederek ekono-
mik kazançlarını artırmayı hedef-
liyor. Hasat sonrası badem kabuğu 
soyma işleminin yoğun iş gücü 
gerektirmesi nedeniyle üreticilere 
büyük kolaylık sağlayan makineler, 
10-12 kişinin bir günde yapabile-
ceği işi yaklaşık 2 saatte tamamla-
yabiliyor.
 
Saatte 500 kilogram kapasiteyle 
çalışan makineler, elektrik enerjisi 
veya traktör kuyruk milinden aldığı 

hareketle işlevini yerine getiriyor. 
Çiftçiler; üye oldukları Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifleri, Tarımsal 
Sulama Kooperatifleri veya Ziraat 
Odaları üzerinden, ürün çeşitlerine 
göre farklı makine desteklerinden 
yararlanabiliyor.
 
TOPKARA: “MAKİNE, 10-12 
KİŞİNİN BİR GÜNDE YAPA-
BİLECEĞİ İŞİ YAKLAŞIK 2 
SAATTE YAPABİLİYOR”
Tarımsal Hizmetler Dairesi’nde 
görev yapan Ziraat Mühendisi 
Hüseyin Topkara, 2019-2025 yılları 
arasında 13 ilçede toplam 825 adet 
makine desteği sağladıklarını, 
bu makine desteklerinden birinin 
de ‘Badem Kabuk Soyma Makine-
si’ desteği olduğunu kaydederek, 

bu makineden 5 adedini 2025 yılı 
içerisinde olmak üzere, toplam 11 
mahalleye teslim ettiklerini söyledi. 
Topkara, “Hasattan sonra yapı-
lan badem kabuk soyma işlemi, 
oldukça zahmetli ve yoğun işgücü 
gerektiren bir işlem. 10-12 kişinin 
bir günde yapabileceği bir işi, ma-
kine yaklaşık 2 saatte yapabiliyor. 
Makinemiz saatte 500 kg kapasite-
li, hareketini elektrik enerjisinden 
ve traktör kuyruk milinden alarak 
çalışabiliyor” dedi. 
Bu projede amaçlarının badem 
yetiştiriciliğini teşvik etmek, işçi-
likten ve zamandan tasarruf ederek 
üreticilerin ekonomilerine katkı 
sağlamak olduğunu vurgulayan 
Topkara, “Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 

olarak, önümüzdeki süreçte de ta-
rımsal destek projelerimizle küçük 
ve orta ölçekli üreticilerimize katkı 
sunmaya devam edeceğiz” ifadele-
rine yer verdi.
 
SAYGIN: “BÜYÜKŞEHİR’DEN 
DAHA ÖNCE DE SULAMA BO-
RUSU DESTEĞİ ALDIK”
Nuru Sulama Kooperatifi Başkanı 
Ali Saygın, üreticilerin ‘Badem 
Kabuk Soyma Makinesi’ deste-
ğinden çok memnun kaldıklarını 
ifade ederek, “Daha önce 5 günde 
yaptığımız işleri, şimdi 1 saat içe-
risinde bitirip satışa sunabileceği-
miz duruma kadar geldik. Makine 
desteğinden dolayı Vahap Başkanı-
mıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Başkanımızdan ayrıca Sulama 
Kooperatifi olarak, yaklaşık 6 bin 
metreye yakın sulama borusu des-
teği de aldık” dedi.
 
MUHTAR YALMAN: “BAŞKA-
NIMIZ, TARIMSAL HİZMET-
LERDE SINIRSIZ BİR POLİTİ-
KA İZLİYOR”
Nuru Mahalle Muhtarı Hüseyin 
Yalman, Büyükşehir Belediyesi’nin 
kent genelinde tarıma büyük katkı-
lar sağladığını belirterek, “Başkanı-
mız Vahap Seçer, tarımsal hizmet-
lerde sınırsız bir politika izliyor. 
Başkanımızın sulama borusunda 
da büyük desteği var. Bu makine 
gelmeden önce, işler elle yapılıyordu 

ve 2 gün uğraşıyorduk. Makine 
çok büyük kolaylık getirdi. Gü-
zel bir hizmet” diye konuştu. 
Üreticiler makine sayesinde, 
hem zamandan hem de ekono-
mik yönden tasarruf ediyor
Makinenin kolaylıklarından 
yararlanan çiftçilerden Durdane 
Saygın, “2-3 gün elimizle ka-
buk soymaya uğraşıyorduk ve 
yorucuydu. Makineyi verdikleri 
için rahata kavuştuk. Şu an 
büyük kolaylık yaşıyoruz” ifa-
delerini kullandı. 
Makine sayesinde hem zaman-
dan hem de ekonomik yönden 
tasarruf ettiklerini söyleyen 
bir başka üretici Ahmet Uysal 
ise, “Daha önce bademleri 
elimizle açıyorduk. Serginin 
üstüne döküyorduk. 10-15 kişi 
oluyorduk. Mesela bir traktör 
bademi 15-20 kişi bitiremezdi. 
Büyükşehir’in verdiği makine 
sayesinde, 20 kişinin yaptığı 
işi şimdi 1 saatte yapıyo-
ruz” dedi. 
(Haber Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR ÜRETİCİNİN 
YÜZÜNÜ GÜLDÜRMEYE DEVAM EDİYOR

Akdeniz Hazır Giyim ve Kon-
feksiyon İhracatçıları Birliği 
(AHKİB) Başkanı Gürkan 
Tekin, firmaların ihracat bedeli 
dövizlerinin TL’ye dönüşümünün 
desteklenmesi kapsamında sağ-
lanan döviz dönüşüm desteğinin 
kalıcı hale getirilmesi, yüzde 3 
olan oranın yüzde 5’e çıkarılması 
gerektiğini söyledi.
Hazır giyim ve konfeksiyon 
sektörünün Türkiye’de en fazla 
istihdam sağlayan ve yüksek kat-
ma değerli üretim yapan sektörler 
arasında yer aldığını vurgulayan 
AHKİB Başkanı Gürkan Tekin, 
firmaların önünü görebilmesi 
yatırım ve üretim planlamalarını 
sağlıklı şekilde yapabilmesi için 
bu desteğin artırılarak sürekli 
hale getirilmesinin kritik önem 
taşıdığını belirtti.
Başkan Gürkan Tekin, “Döviz dö-
nüşüm desteği uygulaması 31 Ekim 
2025’te sona erecek. Ancak döviz 
bozdurma zorunluluğu nedeniyle 
ihracatçılarımız TL’ye çevirdikleri 
gelirlerini hammadde ve aksesuar 
alımı için yeniden dövize dönüş-
türmek zorunda kalıyor. Bu süreçte 
oluşan kur farkı kayıpları firmala-
rımıza ciddi maliyetler yüklüyor. 
Döviz dönüşüm desteğinin yüzde 
3’ten yüzde 5’e çıkarılması, bu 
kayıpları telafi ederek firmalarımı-
zın rekabet gücünü artıracaktır. Bu 
düzenlemenin süresinin uzatılması 
ve oranın artırılması hem istihda-
mın korunmasına hem de ihracat 
hedeflerine ulaşılmasına önemli 
katkı sağlayacaktır” dedi. 
 
“DÜŞÜK FAİZLİ, UZUN VADE-
Lİ KREDİ SEKTÖRE NEFES 
ALDIRACAK” 
Türk hazır giyim ve konfeksiyon 
sektörünün ağustos ayında geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 8,5 
düşüşle 1,52 milyar dolar ihracat 
gerçekleştirdiğini, son 8 aylık dış 
satım performansının ise yüzde 
6,5 gerilemeyle 11,2 milyar dolar 
düzeyinde ortaya çıktığına dikkati 
çeken Başkan Gürkan Tekin şunları 
söyledi: “Sektörümüzün öncelikli 
beklentileri arasında kur politikası-
nın enflasyonla uyumlu hale geti-
rilmesi geliyor. Firmaların sermaye 
açığının kapatılması için düşük 
faizli ve uzun vadeli kredi imkânla-
rının oluşturulması da hayati önem 
taşıyor. İş gücü maliyetlerinin den-
gelenmesi için de tüm işletmelere 
2 bin 500 TL işçi desteği verilmesi 
ve asgari ücret desteğinin bölgesel 
olarak artırılması sektörümüzün 
öncelikli talepleri arasında bulunu-
yor. Bunların yanında Eximbank 

desteklerinin yüzde 16’ya çıkarıl-
ması, vadelerin uzatılması ve KGF 
teminat mekanizmasının devreye 
alınmasını bekliyoruz.”

TÜRKİYE GENELİNDE GERİ-
LEME VARKEN AHKİB AĞUS-
TOSTA İHRACATINI ARTIRDI 
Küresel pazarlarda ve yurt içinde 
yaşanan tüm zorluklara rağmen 
AHKİB’in ağustos ayı ihracat 
performansının yukarı yönlü 
ivmelendiğini ifade eden Başkan 
Gürkan Tekin, “Genel tabloya ba-
kıldığında Türkiye genelinde geri-
leme söz konusu olsa da AHKİB’in 
sorumluluk bölgesinde ağustos 
ayında geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 51 artışla 56,9 milyon 
dolar değere ulaştık. Özellikle yeni 
pazarlara açılım, ürün çeşitliliği ve 
bölgesel dinamizm bu başarıda öne 
çıkıyor.” dedi.
 
AHKİB’in ağustos ayı ihracatını 
ürün grupları ve ülkelere göre de-
ğerlendiren Başkan Gürkan Tekin, 
şöyle konuştu: “Yılın 8’inci ayında 
bölge ihracatımızı ürün bazında 
ele aldığımızda bayan dış giyim 
yüzde 43, bay dış giyim yüzde 29, 
diğer hazır eşyalar yüzde 6 pay 
ile öne çıktı. Bayan dış giyimde 
yüzde 42 artışla 24,4 milyon dolar, 
bay dış giyimde yüzde 67 artışla 
16,4 milyon dolar ve diğer hazır 
eşyalarda yüzde 5 artışla 3,4 mil-
yon dolar değere ulaştık. Ağustos 
ayında Hollanda yüzde 29’luk 
payla bölgenin en büyük pazarı 
olurken Kazakistan yüzde 17 ile 
ikinci sıraya, Irak ise yüzde 10 ile 
üçüncü sıraya yerleşti. Özellikle 
Kosova, Kazakistan, Kırgızistan, 
Irak ve Birleşik Arap Emirlikleri 
pazarlarında yakaladığımız anlamlı 
artışlar moral ve motivasyonumuzu 
artırdı.” (Haber Merkezi)

AHKİB BAŞKANI TEKİN: 
DÖVİZ DÖNÜŞÜM DESTEĞİ 
KALICI HALE GETİRİLMELİ”

HABER
EVRİM MUTLU

Girişimci İnsan Kaynakları Der-
neği (GİDERİK) Başkanı Serkan 
Özada, dernek üyeleriyle birlikte 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
(MTSO) ziyaret etti. Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hakan Sefa Çakır’la 
bir araya gelen dernek üyeleri 
projeleri hakkında bilgi aktardı. 
Kentte istihdamın artırılması, staj 
imkanlarının geliştirilmesi konu-
sunda yapılabilecekler üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu.  
Yapay zeka destekli Türkiye stan-
dartlarına uygun insan kaynakları 
modülleri konusunda yürüttükleri 
çalışmalar hakkında bilgi paylaşan 

Özada, kısa süre sonra bu alandaki 
çalışmayı tamamlayıp Türkiye’ye 
örnek bir model oluşturmak iste-
diklerini aktardı. 
 
Meslek okulu öğrencilerinin sek-
törün talep ve ihtiyaçlarına yönelik 
yetiştirilmesi ve ardından istihdam 
edilmelerine yönelik Oda işbirliğin-
de yürütülen DAHİ Mersin Projesi 
hakkında bilgi paylaşan Başkan 
Çakır ise üniversite öğrencileri-
nin istihdam ve staj imkanlarına 
yönelik işbirlikleri ve geliştirilecek 
projelere desteğe hazır olduklarını 
dile getirdi. (Haber Merkezi)

GİDERİK BAŞKANINDAN 
MTSO’YA ZİYARET 
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Mezitli Belediyesi, 16-22 Eylül 
tarihleri arasında kutlanan Avrupa 
Hareketlilik Haftası kapsamında 
düzenlediği etkinliklerle her yaştan 
vatandaşı bir araya getiriyor. Av-
rupa Komisyonu tarafından her yıl 
sürdürülebilir kentsel hareketlilik 
konusunda farkındalık oluşturmak 
amacıyla düzenlenen kampanyanın 
2025 yılı teması “Herkes için Hare-
ketlilik” olarak belirlendi.
 
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer de farkındalık yarat-
mak amacıyla etkinliklere katılım 
sağlayarak vatandaşlarla birlikte 
hareket etti. Belediye tarafından 

gerçekleştirilen etkinliklerle hem 
sağlıklı yaşam hem de çevre bilinci 
ön plana çıkarıldı.
 
Bugün düzenlenen etkinlikler ara-
sında zumba gösterileri, basketbol 
atış yarışmaları ve Asansörsüz Gün 
uygulaması öne çıktı. Belediye 
hizmet binasında asansör yerine 
merdiven kullanımını teşvik eden 
uygulama, vatandaşların ilgisini 
çekti. Etkinliklere belediye per-
soneli, mahalle muhtarları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

Başkan Tuncer, etkinliklerde yap-
tığı konuşmada, “Unutmayalım ki 

sürdürülebilir ulaşım sadece bugün 
değil, geleceğimizin de meselesidir. 
Mezitli Belediyesi olarak bisiklet 
turları, yürüyüş organizasyonları 
ve otomobilsiz gün gibi düzenli 
etkinliklerle bu bilinci destekli-
yoruz. Çevreye duyarlı ulaşımın 
yaygınlaşmasına katkı sunmaya 
devam edeceğiz. Tüm hemşehrile-
rimi hafta boyunca devam edecek 
etkinliklere davet ediyorum.” dedi. 
Avrupa Hareketlilik Haftası kap-
samında Mezitli’de düzenlenecek 
tüm etkinlikler, hafta boyunca 
belediyenin sosyal medya hesapla-
rından vatandaşlarla paylaşılmaya 
devam edecek. (Haber Merkezi)

MEZİTLİ’DE MOTTO: “HERKES MEZİTLİ’DE MOTTO: “HERKES 
İÇİN HAREKETLİLİK”İÇİN HAREKETLİLİK”

Toroslar Belediye Başkanı Ab-
durrahman Yıldız, Çukurova 
Mahallesi’nde yapımı devam eden 
yeni park alanında incelemelerde 
bulundu.
 
Çukurova Mahallesi’nde saha 
gezisi yaparak esnafı da ziyaret 
eden Başkan Yıldız, toplam 2 bin 
760 metrekarelik alanda inşa edilen 
parkın, mahalleye hem estetik hem 
de işlevsel bir değer kazandıracağı-
nı söyledi.
 İçerisinde yürüyüş parkurları, ço-
cuk oyun grupları, dinlenme alanla-
rı, kafeterya ve spor aletlerinin yer 
alacağı park alanını gezerek teknik 
ekibinden bilgiler alan Başkan 
Yıldız, “Parkımızı en kısa zamanda 
tamamlayarak hemşehrilerimizin 
kullanımına sunacağız. Amacımız, 

her yaş grubuna hitap edecek sos-
yal alanlar oluşturmak” dedi.
 İlçeye 5 yeni park daha kazandır-
dıklarını hatırlatan Yıldız, park-
ların sadece yeşil alan değil; aynı 
zamanda spor ve yürüyüş alanları 
gibi yaşam merkezleri olduğunu 
vurguladı.

 Yıldız, “Toroslarımızda her mahal-
lemize nefes aldıracak yeni yaşam 
alanları kazandırmak için çalış-
malarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz. Mevcut parklarımızda 
bakım ve yenileme çalışmalarımız 
sürerken, yeni parklarımızı da hal-
kımızla buluşturacağız” ifadelerini 
kullandı.
 Saha incelemesi sırasında mahalle 
esnafı ve vatandaşlarla da sohbet 
eden Başkan Yıldız, “Hedefimiz, 

Toroslar’ı vatandaşlarımız için 
daha yeşil, daha yaşanabilir bir 
kent haline getirmek. Bu süreçte 

sadece bugünü değil, geleceğimizi 
de düşünerek adımlar atıyoruz” 
diye konuştu. (Haber Merkezi)

TOROSLAR BELEDİYESİNDEN ÇUKUROVA 
MAHALLESİ’NE ESTETİK DOKUNUŞ

Erdemli Belediyesi, ilçeye sadece 
parklar değil; nefes alan, çocukların 
gülüşleriyle dolan, ailelerin huzurla 
vakit geçirdiği yeni yaşam alanları 
kazandırmaya devam ediyor.

Erdemli Belediyesi tarafından ha-
yata geçirilen projeler kapsamında, 
Başkan Mustafa Kara’nın göreve 
gelmesinden bu yana ilçeye birçok 
yeni park ve meydan kazandırıl-
dı. Bu çalışmalar arasında; Rıfat 
Coşkun Cüceloğlu Meydanı, TOKİ 
Meydanı, Pati Park, Mustafa Yorul-
maz Parkı, Pumptrack Bisiklet Par-
kı, Sarıkaya Mahallesi Parkı, Tozlu 
Mahallesi Parkı, Akdeniz Meyve 
Bahçesi, Alata Meyve Bahçesi, 
Kuşluca Mahallesi Parkı, Kelsorti 
Mevkii Yeni Park, Koyuncu Aybala 
Sokak Parkı, Alata Anaokulu Parkı, 
Erdemli Özel Eğitim Anaokulu 

Parkı ve Toros Mahallesi Erkek 
Kur’an Kursu Parkı yer alıyor.
Erdemli’de doğayı koruyarak 
geleceğe yatırım yatırım yapma-
yı sürdüreceklerini ifade eden 
Belediye Başkanı Mustafa Kara, 
“Erdemli’mizin her köşesini yeşil 
alanlarla buluşturmaya kararlıyız. 
Parklarımız ve meydanlarımız yal-
nızca bugün için değil, geleceğimiz 
için de en değerli yatırımlarımızdır. 
Çocuklarımızın gülüşleriyle şenle-
nen, ailelerimizin mutlulukla vakit 
geçirdiği bu alanlar Erdemli’nin 
kimliğini güçlendiriyor. Doğayı ko-
ruyarak geleceğe yatırım yapmayı 
sürdüreceğiz” diye konuştu.
Öte yandan Erdemli Belediyesi, 
ilçenin doğal dokusunu koruyarak 
yeni projelerle gelecek nesillere 
daha yaşanabilir bir şehir bırakma-
yı hedefliyor. (Haber Merkezi)

ERDEMLİ’YE YENİ 
15 PARK ALANLARI 

KAZANDIRILDI

Mersin Milletvekili Burhanettin 
Kocamaz, İYİ Parti’deki kongre 
sürecine ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Parti içindeki delege se-
çimlerinin tamamlandığını belirten 
Kocamaz, ilçe ve il kongrelerinin 
hızlıca yapılacağını ve Kasım 
ayının sonuna kadar büyük kurul-
tayın gerçekleştirileceğini söyledi. 
Kocamaz, bu sürecin parti, ülke ve 
millet için hayırlı olmasını dileye-
rek, görev alacak herkese başarılar 
temennisinde bulundu.

CHP DAVASI VE EKONOMİK 
GELİŞMELER
Kocamaz ayrıca, CHP kongrele-
rinin iptaline ve partiye kayyım 
atanmasına yönelik davanın 24 
Ekim Cuma gününe ertelendiğini 

belirtti. Bu ertelemenin, kırılgan 
olan ekonomik göstergelerde kısa 
süreli bir iyimserlik yarattığını 
ancak aynı gün altın fiyatlarının 
yeniden yükselişe geçtiğini vur-
guladı.

FED KARARI VE TÜRKİYE 
EKONOMİSİ
Bugün ABD Merkez Bankası 
FED’in faiz kararının açıklanaca-
ğına dikkat çeken Kocamaz, bu 
kararın dünya ekonomilerinin gi-
dişatını yeniden şekillendireceğini 
ifade etti. Kocamaz, hali hazırda 
kırılgan olan Türkiye ekonomi-
sinin bu karardan etkileneceğini 
belirterek, açıklanacak faiz oranı-
nın Türkiye ekonomisi üzerinde 
olumlu bir etki yaratmasını ve 

halkın ekonomik olarak biraz 
olsun rahatlamasını umut ettiğini 
dile getirdi. Kocamaz, halkın artık 
dayanma gücünün kalmadığını 

sözlerine ekleyerek, “Allah’tan 
hayırlısını dileyelim” ifadeleriyle 
konuşmasını sonlandırdı. (Haber 
Merkezi)

BURHANETTİN KOCAMAZ: “İYİ PARTİ KURULTAYI 
KASIM SONUNDA YAPILACAK”KASIM SONUNDA YAPILACAK”

DEM Parti Mersin Milletvekili Av. 
Ali Bozan, “Suluca 1 No.lu Yüksek 
Güvenlikli Cezaevi’nde sevgili 
Selahattin Demirtaş’ın “DAD ve 
Araf’ta Düet” kitapları “sakıncalı” 
görülerek cezaevine alınmadı” 
diyerek bir açıklamada bulundu. 
Açıklama şöyle devam etti:
“Kurulun pespaye gerekçesi ise 
şu: “Hüseyin Bağ adına gönderilen 
DAD ve Araf’ta Düet kitaplarının 
yazarı halen örgüt üyeliği suçlama-
sı ile cezaevinde bulunmaktadır. 
Bu nedenle bu kitapları eğer biz 
Hüseyin Bağ isimli mahpusa verir-

sek cezaevi güvenliğini tehlikeye 
düşürür. 
Sadece Selahattin Demirtaş’ın 
kitaplarıyla sınırlı kalmayan ceza-
evi, Mehmet Uzun’un kitabı “Siya 
Evînê”, Kürtçe olduğu için 8 ay 
sonrasında mahpuslara verildi. Ce-
zaevinde Kürtçe sözde serbest ama 
fiilen yasak. Toplatma, yasaklama 
kararı olmayan kitap 8 ay boyunca 
kurulda Kürtçe bilen kimse yok 
denilerek bekletilmiş. ‘Türkiye, 
hukuk devletidir deme bakanlığı’, 
bu hukuksuzlukları ne zaman son-
landıracaksınız?” (Haber Merkezi)

VEKİL BOZAN: “DEMİRTAŞ’IN 
KİTAPLARI CEZAEVİNE ALINMADI”

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sefa Çakır, Resmi Gaze-
te’de yayımlanan Cumhurbaşkanı 
Kararı’nda yer alan 2026 yılı Tarım 
Destekleriyle, ‘2025 Yılında Mey-
dana Gelen Zirai Don Nedeniyle 
Ürünleri Hasar Gören Çiftçilere 
Destekleme Ödemesi Yapılması-
na İlişkin Karar’ı değerlendirdi. 
Başkan Çakır’ın değerlendirmesi 
şöyle: 
“Zirai don bölgemizde ciddi 
zararlara yol açmıştı. İlk günden 
itibaren Mersin Ticaret ve Sa-
nayi Odası olarak sahada olduk, 
çiftçimizin, üreticimizin yanında 
olduk. Desteklerin resmi gazetede 
yayınlanmasıyla birlikte, hasarın 
geri ödenme şartları belli oldu. 
Bu konuda, süreci baştan itibaren 
dikkatle takip eden başta Mersin 
Valimize, kentimiz milletvekilleri-
ne, Tarım Bakanlığı yetkililerine ve 
Mersin’in tüm tarım paydaşlarına 
teşekkür ediyoruz.  
Kentimizin bu konudaki birlik ve 
beraberliği tüm Türkiye tarımı adı-

na yararlı bir sonuç orta-
ya koydu. Değişen iklim 
koşullarında artık bu 
iklim değişiminin olum-
suz etkilerine hazır olmak 
zorundayız. Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak tüm bu konularda 
çiftçimizin, üreticimizin 
yanında olmaya devam 
edeceğiz.

“TARIM DESTEKLE-
RİNİN SEZON ÖN-
CESİ AÇIKLANMA-
SINI ÇOK YERİNDE 
BULUYORUZ” 
2026 yılı tarım desteklerinin sezon 
öncesinde açıklanmasını çok ye-
rinde buluyoruz. Bu, tarım dün-
yasının, çiftçilerin ve üreticilerin 
yıllardır talep ettiği bir konuydu. 
Her zaman ifade ettiğimiz bir şey 
vardı; ‘Tarımsal verimlilik için, 
çiftçinin belirsizlikten kurtulup, 
önünü görebilmesi için destekler 
tohum tarlaya düşmeden açıklan-
malıdır’ diyorduk. Bu sefer doğru 

olan yapılmıştır. Kararın alınma-
sında emeği olan herkese teşekkür 
ediyoruz. Konu sadece bölgemizle 
veya meyveyle sınırlı değildir, 
ülkemiz için stratejik ürünler olan 
arpa, buğday, mısır, ayçiçeği ve 
taze sebzeler için sezon öncesinde 
açıklanan desteklerle artık çiftçi 
ne ekmeliyim diye düşünmeyecek. 
Öte yandan, Tarım Bakanlığı böy-
lece daha etkin bir tarım planlaması 
yapabilecektir. Bu noktada artık 

yapmamız gereken şey tarımsal 
envanterimizi, tarım sayımımızı 
doğru yapmak, doğru tarımsal veri-
ler oluşturmaktır. Tarım İl Müdür-
lüklerimizle birlikte Odalar olarak 
bu konuda uyum içinde çalışıyoruz. 
Ürün bazlı destekler daha da netleş-
tikçe ve böylesi erken açıklandıkça 
tarımsal verimliliğin artacağına, 
hem üreticinin hem de tüketicinin 
bundan yararlanacağına inanıyo-
ruz.” (Haber Merkezi)

ÇAKIR: “ZİRAİ DON DESTEĞİYLE, ZARAR GÖREN 
ÜRETİCİ NEFES ALACAKTIR”ÜRETİCİ NEFES ALACAKTIR”
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Kanser tedavisinde son yıllarda 
geliştirilen yeni yöntemler, karın 
zarı (periton) metastazı olan hasta-
lara umut oluyor. Medicana Sağlık 
Grubu Genel Cerrahi Bölümü’nden 
Prof. Dr. Koray Topgül, geçmişte 
tedavisi oldukça zor kabul edilen 
bu hastalıkta HIPEC ve PIPAC 
adı verilen modern uygulamalar 
sayesinde yaşam süresi ve yaşam 
kalitesinde önemli ilerlemeler sağ-
landığını söyledi.

Kanser tedavisinde tıbbi gelişmeler 
hızla ilerlerken, karın zarı (periton) 
metastazı yaşayan hastalar için yeni 
yöntemler gündeme geliyor. Medi-
cana International İzmir Hastanesi 
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. 
Koray Topgül, HIPEC ve PIPAC 

gibi modern tedavi yaklaşımlarının, 
uygun hasta gruplarında yaşam sü-
resini ve yaşam kalitesini artırmada 
önemli katkılar sağladığını belirtti. 
Bu yöntemlerin her hastaya uygula-
namayacağını, yalnızca uzman he-
kimlerin değerlendirmesi ve yetkin 
merkezlerde yapılması gerektiğini 
vurguladı. Prof. Dr. Koray Topgül, 
peritonun karın içindeki organları 
saran ve karın duvarını örten ince 
bir zar olduğunu hatırlatarak bazı 
kanserlerde tümör hücrelerinin bu 
zara tutunabildiğini belirtti. Bu 
durumun periton metastazı olarak 
adlandırıldığını ifade eden Prof. Dr. 
Koray Topgül, “Periton metastazı 
en sık kolon, mide ve yumurtalık 
kanserlerinde görülür. Daha nadir 
olarak apendiks, pankreas, safra 

yolları ve meme kanserlerinde de 
karşımıza çıkabilir” dedi. 

“ESKİDEN SAĞKALIM 6 AYI 
GEÇMEZDİ”
Geçmişte periton metastazı gelişen 
hastalarda yalnızca sistemik ke-
moterapi ya da palyatif cerrahinin 
uygulandığını söyleyen Prof. Dr. 
Koray Topgül, bu nedenle sağka-
lımın çoğu zaman 6 ayı geçmedi-
ğini vurguladı. Ancak son yıllarda 
geliştirilen yöntemlerle bu tablonun 
değiştiğine dikkat çekti. Prof. Dr. 
Koray Topgül, HIPEC’in (Hiper-
termik İntraperitoneal Kemoterapi) 
cerrahiyle tümörlerin temizlen-
mesinden sonra karın boşluğuna 
42-43 dereceye ısıtılmış kemoterapi 
ilaçlarının verilmesiyle uygulandı-

ğını anlattı. Prof. Dr. Koray Topgül, 
“Bu yöntemle kemoterapi doğrudan 
tümörün olduğu bölgeye veriliyor. 
Isı, kanser hücrelerini daha duyarlı 
hale getiriyor. Sistemik kemote-
rapiye göre yan etkisi daha az, 
etkinliği daha fazladır” dedi. Prof. 
Dr. Koray Topgül, uygun seçilmiş 
kolon ve over kanseri hastalarında 
HIPEC ile 5 yıllık sağkalım oranla-
rının yüzde 30-40’a kadar çıktığını 
söyledi. 

PIPAC’ın (Basınçlı Aerosol Ke-
moterapisi) daha yeni bir yöntem 
olduğunu belirten Prof. Dr. Koray 
Topgül, laparoskopik yöntemle 
karın boşluğuna girildiğini ve 
kemoterapi ilaçlarının sis şeklinde 
basınçlı olarak püskürtüldüğünü 

ifade etti. Prof. Dr. Koray Topgül, 
“Bu yöntem daha az invaziv-
dir, tekrarlanabilir ve ileri evre, 
cerrahi şansı olmayan hastalarda 
bile hastalığı kontrol altına alma-
da etkilidir. Ayrıca karın içi sıvı 
birikiminin önlenmesinde de fayda 
sağlar” dedi.

“HER HASTA İÇİN MULTİDİ-
SİPLİNER DEĞERLENDİRME 
ŞART”
Başarı oranlarının kanser türüne ve 

evresine göre değiştiğini vurgula-
yan Prof. Dr. Koray Topgül, over 
kanserinde yaşam süresini anlamlı 
şekilde uzatan, mide kanserinde ya-
şam kalitesini artıran sonuçlar elde 
edildiğini aktardı. Prof. Dr. Koray 
Topgül, “Bu tedaviler mutlaka de-
neyimli merkezlerde, multidisipli-
ner ekipler tarafından uygulanmalı-
dır” ifadelerini kaydederek, periton 
metastazı için artık umut verici 
seçenekler bulunduğunu sözlerine 
ekledi. (İHA)

KARIN ZARI METASTAZLARINDA 
YENİ UMUT: HIPEC VE PIPAC

Dikkat eksikliği ve hiperaktivite 
bozukluğunun (DEHB) dünya ge-
nelinde okul çağı çocuklarının yak-
laşık yüzde 5-7’sinde görüldüğünü 
hatırlatan Klinik Psikolog Cansu 
Kaya; MOXO Dikkat Testi ile 20 
dakikalık bir sürede ölçülebilen bu 
durumun, yalnızca ders başarısını 
değil çocukların arkadaş ilişkileri-
ni, özgüvenini ve aile içi iletişimini 
de etkilediğini belirtiyor. 

Dikkat eksikliği ve hiperaktivite 
bozukluğunun değerlendirilmesin-
de objektif ölçümün büyük önem 
taşıdığını vurgulayan Medicana 
Çamlıca Hastanesi Psikoloji Bö-
lümü’nden Klinik Psikolog Cansu 
Kaya, bilgisayar tabanlı MOXO 
Dikkat Testi sayesinde özellikle 
6-12 yaş çocuklarda dikkat, dürtü-
sellik, zamanlama ve hiperaktivite-
nin objektif olarak ölçülebildiğini, 
böylece erken dönemde önlem 
alınabileceğini söylüyor.

“Okul öncesi dönemde yapılan test, 
çocuğun dikkat becerileri ve dürtü 
kontrolü hakkında erken bilgi verir. 
Böylece okul başarısını ve sosyal 
uyumunu olumsuz etkileyebile-
cek sorunlar erken fark edilebilir” 
diyen Klinik Psk. Cansu Kaya, 
testin ailelere ve öğretmenlere yol 
gösterici olduğuna dikkat çekiyor.

OKUL BAŞARISINI DOĞRU-
DAN ETKİLİYOR
Çocuklarda dikkat eksikliği, aşırı 
hareketlilik veya dürtü kontrolü 
zayıflığı olduğunda akademik 
başarının da olumsuz etkilendiğini 
belirten Klinik Psk. Cansu Kaya, 
şunları aktarıyor:
“Test bu alanları netleştirir. Erken 
dönemde fark edilmesi, öğretmen-
lerin ve ailelerin çocuğa uygun 
destek sağlamasını kolaylaştırır. 
Bilgisayar üzerinden 15-20 dakika 
süren test, çocuklar için genellikle 

oyun formatında eğlenceli bulun-
maktadır. Çocuğun verilen kurala 
uygun şekilde doğru zamanda tepki 
verip vermediği, gereksiz tepkiler-
den kaçınıp kaçınmadığı ölçülür. 
Böylece dikkat süresi, dürtüsel dav-
ranışlar, verilen tepkinin zamanla-
ması ve aşırı hareketlilik düzeyleri 
analiz edilir.”
MOXO dikkat testinin diğer dikkat 
ölçüm testlerinden farkının günlük 
yaşamı taklit eden görsel ve işitsel 
dikkat dağıtıcı unsurları içerme-
si olduğunu belirten Klinik Psk. 
Cansu Kaya, “Bu sayede çocukla-
rın yalnızca laboratuvar şartlarında 
değil, gerçek hayata daha yakın bir 
ortamda nasıl tepki verdikleri göz-
lemlenebilir. Bu da testin güvenilir-
liğini artırır” dedi.

SONUÇLAR YOL HARİTASI 
OLUYOR
Klinik Psk. Cansu Kaya, “Test 
sonuçları uzman psikolog veya 
psikiyatrist tarafından değerlen-
dirilir. Bu test, çocuğun güçlü ve 
zayıf yönlerini gösterir. Aileler 
ve öğretmenler bu raporu dikkate 
alarak çocuğun eğitim planını, 
sınıf içi desteklerini veya gerekirse 
psikolojik / psikiyatrik desteğini 
planlayabilir. Böylece çocuk hem 
akademik hem de sosyal hayatında 
daha sağlıklı bir gelişim süreci 
yaşayabilir” şeklinde konuştu. 

Klinik Psk. Cansu Kaya, velile-
re okul çağı çocuklarının dikkat 
gelişimini desteklemeleri için şu 
önerilerde bulundu:
Oyunlar ve aktivitelerle dikkat 
geliştirme çalışmaları yapmak: 
Yapboz, eşleştirme, hafıza oyunları, 
satranç gibi zihinsel aktiviteler ço-
cuğun dikkat becerisini güçlendirir. 
Çocuğun ekran süresini sınırlamak: 
Fazla ekran maruziyeti dikkat süre-
sini olumsuz etkiler. Ekran yerine 
kitap okuma veya sanatsal faaliyet-
ler teşvik edilmelidir. Düzenli uyku 
ve sağlıklı beslenme sağlamak: 
Kaliteli uyku ve dengeli beslenme 
beyin gelişimi için temel unsurlar-
dır. Hareket ihtiyacını karşılayacak 
fiziksel aktiviteler sunmak: Spor, 
dans veya açık havada yapılan 
etkinlikler çocukların enerjisini 
sağlıklı bir şekilde yönlendirmesine 
yardımcı olur. Günlük rutinler oluş-
turmak ve kuralları netleştirmek: 
Çocuğun gününü planlı yaşaması 
dikkat becerilerinin gelişmesine 
destek olur.” Klinik Psikolog Cansu 
Kaya son olarak “Her çocuk fark-
lıdır. Doğru zamanda doğru destek 
sağlandığında dikkat eksikliğinin 
veya odaklanma sorunlarının çocu-
ğun geleceğini olumsuz etkilemesi-
nin önüne geçilebilir. MOXO testi 
bu sürecin ilk adımında önemli bir 
yol haritası sunmaktadır” ifadeleri-
ni kullandı. (İHA)

ÇOCUĞUNUZUN DİKKAT DURUMUNU 
20 DAKİKADA ÖLÇÜMLEYİN20 DAKİKADA ÖLÇÜMLEYİN

Manuel tıp, kas-iskelet sistemi bo-
zukluklarının teşhis ve tedavisinde 
bilimsel yöntemlerle manuel terapi 
tekniklerini kullanan bir tıp dalıdır. 
Bu yöntemler, eklem blokajlarını 
ve kas spazmlarını ellerle yapılan 
özel tekniklerle düzeltir, böylece 
ağrıyı azaltır ve hareket kabiliyetini 
artırır.

Manuel terapi, hastaların hayat 
kalitesini iyileştirmek için etkili bir 
tedavi seçeneği olduğunu belirten 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Uzmanı Dr. Büşra Yeşil, “Doğru 
ellerde uygulanan manuel terapi, 
ağrının azaltılmasında ve hareket 
kabiliyetinin artırılmasında oldukça 
güçlü bir yöntemdir. Kas-iskelet 
sistemi rahatsızlıklarının teşhis ve 
tedavisinde etkili bir yöntemdir. 
Manuel terapi, tamamen elle uygu-
lanan, doğal ve bilimsel temellere 
dayanan özel bir tedavi yöntemi-

dir” diye konuştu.
Bu yaklaşımın eklem, kas ve sinir 
dokularına yönelik çeşitli teknikler 
içerdiğini belirten Medicana Bursa 
Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabi-
litasyon Uzmanı Dr. Büşra Yeşil, 
“Bel-boyun ağrılarından, donuk 
omuza, fibromiyaljiden postür bo-
zukluklarına kadar birçok hastalıkta 
manuel terapiden faydalanıyoruz. 
Tedaviyi hastanın şikâyetine ve 
fiziksel yapısına göre kişiye özel 
planlıyoruz. Bu yönüyle manuel te-
rapi, hem etkili hem de güvenli bir 
yöntem olarak öne çıkıyor” dedi. 
Dr. Büşra Yeşil, manuel terapinin 
ilaçsız ve cihazsız uygulanmasının, 
bu yöntemi daha doğal hale getir-
diğine dikkat çekti. “Mobilizasyon, 
manipülasyon, yumuşak doku 
teknikleri ve nöromobilizasyon gibi 
özel tekniklerle hem ağrıyı azaltı-
yor hem de hareket kısıtlılıklarını 
ortadan kaldırıyoruz. Hastalarımız 

genellikle ilk seanstan itibaren 
rahatlama hissediyor” şeklinde 
konuştu.

Manuel terapinin etkili 
sonuçlar doğurabilme-
si için alanında uzman 
kişilerce uygulan-
masının büyük önem 
taşıdığını vurgulayan 
Dr. Büşra Yeşil, şu 
uyarılarda bulundu:
“Bu tür uygulamalar, 
ehil olmayan kişilerce 
yapıldığında fayda 
yerine ciddi zararlar 
verebilir. Eklem, kas 
veya sinir dokusunda 
kalıcı hasarlar oluşabi-
lir. Bu yüzden manuel 
terapi, mutlaka fiziksel 

tıp ve rehabilitasyon uzmanları ya 
da eğitimli fizyoterapistler tarafın-
dan yapılmalıdır.”

KİŞİYE ÖZEL, BÜTÜNCÜL 
BİR YAKLAŞIM
Manuel terapinin yalnızca ağrıyı 
geçici olarak gidermediğini; aynı 
zamanda hareket özgürlüğünü 
artırarak kişinin yaşam kalitesini 
yükselttiğini belirten Dr. Büşra 
Yeşil, sözlerini şöyle tamamladı;
“Modern tıbbın önemli bir par-
çası haline gelen manuel terapi, 
bütüncül bir iyileşme sürecine katkı 
sağlar. Hastalarımızın yaşamlarını 
daha konforlu ve ağrısız sürdüre-
bilmeleri için bu yöntemi başarıyla 
uygulamaya devam ediyoruz.” 
(İHA)

MANUEL TERAPİ İLE DOĞAL 
VE ETKİLİ AĞRI YÖNTEMİ

Kos Adası’nda denizcilik yapan 
İngiliz vatandaşı Daniel John Nor-
cott, bel fıtığı nedeniyle yürüyemez 
hale gelince Memorial Bodrum 
Hastanesi’nde gerçekleştirilen 
başarılı bir operasyonla yeniden 
sağlığına kavuştu. 

Uzun süredir bel ve bacak ağrıları 
yaşayan Norcott, siyatik sinirine 
baskı yapan fıtık nedeniyle işini 
bırakmak zorunda kaldı. Hastalığı 
ilerledikçe oturamaz hale gelen 
denizci, ülkesine dönmeyi planladı 
ancak uçakta oturması mümkün ol-
madığı için bu seçeneği değerlendi-
remedi. Daha önce Bodrum’da MR 
çektirdiği sırada tanıştığı Memorial 
Bodrum Hastanesi Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Alper 
Karaoğlan’ın yönlendirmesiyle 
tek çare olarak yeniden Bodrum’a 
geldi.
Kos’tan feribotla uzanarak ge-
len hasta, Bodrum İskelesi’nde 
ambulansla karşılanarak doğrudan 
hastaneye getirildi. Yaşadıklarını 
anlatan Norcott, “Oturamadığım 
için feribot iskelesinde beni ambu-
lans karşıladı. Yatarak hastaneye 

ulaştırıldım. Buraya geldiğim 
andan itibaren inanılmaz bir ilgi 
ve destek gördüm” dedi. Prof. Dr. 
Alper Karaoğlan ve ekibi tarafın-
dan gerçekleştirilen mikrodiskekto-
mi ameliyatıyla Norcott’un siyatik 
sinirine baskı yapan fıtık çıkarıldı. 
Minimal invaziv yöntemle yapılan 
operasyonun ardından hasta yal-
nızca bir gece hastanede kaldı ve 
ertesi gün ayağa kalkarak yürüme-
ye başladı.
 
Prof. Dr. Karaoğlan, erken tanı ve 
doğru müdahalenin önemine dikkat 
çekerek, “Hastamızın bel omurları 
arasında oldukça büyük bir fıtık 
vardı. Gecikilseydi kalıcı sinir ha-
sarı oluşabilirdi. Mikrodiskektomi 
sayesinde ağrıları anında sona erdi. 
Bu yöntem hem güvenli hem de 
hızlı iyileşme sağlıyor” ifadelerini 
kullandı. Sağlığına kavuşan Daniel 
John Norcott, “Aylardır dayanıl-
maz bir ağrı içindeydim, hayatım 
durmuştu. Burada gördüğüm ilgi 
ve profesyonel yaklaşım sayesinde 
yeniden doğmuş gibiyim” diye-
rek hastane ekibine teşekkür etti. 
(İHA)

AVRUPA’DA BULAMADIĞI 
ÇAREYİ TÜRKİYE’DE BULDU
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DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Mersin 
İdman Yurdu futbolcularını sahada 
ziyaret etti. Futbolculara başarılar 
dileyen Ekmen, “Her zaman, her 
şartta Mersin İdman Yurdu” dedi.  

“MERSİN İDMAN YURDU 
TÜRKİYE’NIN EN KÖKLÜ 
KULÜPLERİNDEN BİRİ”
Mersin İdman Yurdu futbolcuları 
ile bir araya gelip, sohbet eden 
Ekmen, “Buradaki oyuncuların 
önemli bir kısmı son iki haftadır 
transferler sebebiyle Mersin’de. 

Mersin, Türkiye’nin en güzel 
şehirlerinden biri. Mersin İdman 
Yurdu ise Türkiye’nin en köklü 
kulüplerinden biri. 
Kulüp, zor bir zamandan geçti 
ancak inşallah bu zorlukların sonu 
yaşanmıştır. Kulüp Başkanımız 
Sayın Servet Özdemir, Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Vahap 
Seçer, Valimiz Sayın Atilla Toros 
ve Mersin Milletvekilimiz Sayın 
Ali Kıratlı kulübe sahip çıktı. 
Kendilerine destekleri için teşekkür 
ediyorum” dedi.
Kulübün maddi kaynak yetersi-
zliği nedeniyle yaşadığı zorluklara 

değinen Ekmen, “Mersin İdman 
Yurdu oyuncularının birçoğu 
bu TFF 2. ligde ve üstünde top 
koşturabilecek kalitede. Bu 4-5 
maçı ya da belki önümüzdeki 1-2 
maçı adeta bir hazırlık dönemi gibi 
değerlendiriyoruz. Hazırlık dönemi 
gibi değerlendirmek zorumuza 
gidiyor ama durumu anlıyoruz. 
Ümit ediyoruz ki önümüzdeki 
birkaç haftayla birlikte Mersin 
İdman Yurdu hak ettiği yerlere 
değerli oyuncularıyla gelecek. 
Herkese başarılar ve kolaylıklar 
diliyorum” açıklamasında bulundu. 
(Haber Merkezi)

EKMEN: “HER ZAMAN, HER 
ŞARTTA MERSİN İDMAN YURDU”

Mersin Üniversitesi bünyesinde, 
yaşlı bireylerin bilgiye ve sosyal 
hayata olan bağını güçlendirmek 
amacıyla kurulan 60+ Tazelenme 
Üniversitesi, 2025-2026 Eği-
tim-Öğretim Yılı için yeni dönem 
kayıtlarını başarıyla tamamladı. 
60 yaş ve üzerindeki bireylerden 
gelen rekor düzeydeki başvuru, 
programın gördüğü büyük ilginin 
ve toplumdaki karşılığının en net 
kanıtı oldu.

Türkiye’de “aktif yaşlanma” ve 
“yaşam boyu öğrenme” felsefe-
sinin en güçlü örneklerinden biri 
olan bu üniversite, yeni öğrencile-
rini kabul ederek Mersin’de büyük 
bir heyecan yarattı. Kayıt süreci 
boyunca yaşanan yoğun talep, ileri 
yaştaki bireylerin sadece emekli-
liğin tadını çıkarmakla kalmayıp, 
aynı zamanda öğrenmeye, üret-
meye, yeni beceriler kazanmaya 

ve sosyalleşmeye ne kadar istekli 
olduklarını bir kez daha gösterdi. 
Üniversite yönetimi, bu ilginin, 
programın hedeflerine ulaştığının 
önemli bir göstergesi olduğunu 
belirtti.

Yeni dönem, 1 Ekim Dünya Yaşlı-
lar Günü’nde düzenlenecek coşku-
lu bir törenle açılacak. Bu anlamlı 
günün seçilmesi, sadece bir akade-
mik takvim başlangıcı değil; aynı 
zamanda yaşlı bireylerin toplumsal 
hayata katılımlarını kutlayan, 
kuşaklar arası dayanışmayı teşvik 
eden ve sağlıklı yaşlanma bilincini 
pekiştiren sembolik bir buluşma 
olması bekleniyor. Açılış töre-
ninde, yeni dönem öğrencileriyle 
birlikte akademisyenler ve yerel 
yönetim temsilcilerinin de bir 
araya gelmesi planlanıyor.
60+ Tazelenme Üniversitesi, ders 
içerikleriyle de dikkat çekiyor. 

Öğrencilere; sanat, edebiyat, tarih, 
felsefe, sağlık ve güncel tekno-
lojiler gibi birçok alanda dersler 
sunuluyor. Bu program, katılım-
cıların hem zihinsel olarak aktif 
kalmalarını sağlıyor hem de yeni 
arkadaşlıklar kurarak sosyal çev-

relerini genişletmelerine olanak 
tanıyor. Üniversite, yaşlı bireyleri 
toplumdan izole eden önyargıları 
yıkarak, onları üretken ve dinamik 
bireyler olarak yeniden konumlan-
dırmayı hedefliyor.
(Haber Merkezi)

YAŞ ALMIŞLAR OKUL SIRALARINA GERİ DÖNDÜ

Mersin Yenişehir Belediyesi, 
Batıkent Mahallesi’nde bulunan ve 
çevre sakinlerinin sağlığını tehdit 
eden “çöp ev” niteliğindeki bir 
meskeni temizledi. Vatandaşlardan 
gelen şikâyetler üzerine harekete 
geçen ekipler, İlçe Umumi Hıf-
zıssıhha Kurulu kararıyla adrese 
giderek evden bir kamyon dolusu 
çöp çıkardı.

Yenişehir Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğünün yaptığı kontrollerde, ev 
ve çevresinde çeşitli ebatlarda fide, 
eski kıyafetler, halılar, mobilya 
malzemeleri ve çeşitli atıklar oldu-
ğu belirlendi. Çevreye yayılan yo-
ğun koku nedeniyle halk sağlığını 
tehdit eden atıkların boşaltılmasına 
karar verildi.
Karar doğrultusunda Yenişehir Be-

lediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, emniyet güçlerinin göze-
timinde evde kapsamlı bir temizlik 
yaptı. Çalışmalar sırasında evden 
bir kamyon dolusu atık çıkarılarak 
belediye ekiplerince bertaraf edildi. 
Ev ve çevresinin boşaltılmasıyla 
mahallede oluşan koku ve görün-
tü kirliliği de ortadan kaldırıldı. 
Mahalle sakinleri temizlik sonrası 
duydukları memnuniyeti dile geti-
rerek, belediyeye teşekkür etti.
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Haşere ile Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri tarafından söz konusu 
ev ve çevresinde ilaçlama çalışması 
yapıldı. 
Yenişehir Belediyesi halk sağlığını 
tehdit eden durumlara karşı çalış-
maların kararlılıkla sürdürecek. 
(Haber Merkezi)

YENİŞEHİR BELEDİYESİ “ÇÖP 
EV” NİTELİĞİNDEKİ MESKENDEN 

BİR KAMYON ÇÖP ÇIKARDI

2025-2026 Bölgesel Amatör Lig 
fikstürü çekildi ve Mersin takım-
larının sezon programı belli oldu. 
Riva’daki TFF Hasan Doğan 
Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde yapılan kura çekimi 
ve bilgilendirme toplantısında, 75 
ilden 144 takımın yer aldığı 10 
gruptaki eşleşmeler netleşti.

MERSİN EKİPLERİNİN ZOR-
LU MÜCADELESİ
Bu sezon Mersin’i Bölgesel Ama-
tör Lig’in 6. Grubu’nda Anamur 
Belediyespor, Mezitli 33 Spor 
ve Erdemli Belediyespor temsil 
edecek. 
Mersinli futbolseverler için heye-
can, ligin ilk haftasından itiba-
ren tavan yapacak. Ligin açılış 
haftasında, iki Mersin takımı olan 
Mezitli 33 Spor ve Erdemli Be-
lediyespor karşı karşıya gelecek. 
Bu derbi niteliğindeki mücadele, 
sezonun ilk heyecan verici maçı 
olacak. Aynı hafta, Anamur Be-

lediyespor ise Gaziantep deplas-
manında Gaziantep Şehit Kamil 
Belediyespor ile zorlu bir müca-
deleye çıkacak.

Toplam 10 gruptan oluşan Böl-
gesel Amatör Lig’de 2025-2026 
sezonu, 11-12 Ekim 2025 tarihle-
rinde oynanacak maçlarla başla-

yacak. Futbolseverler, takımla-
rının şampiyonluk yolundaki ilk 
adımlarını bu tarihte izleyebile-
cek.

MERSİN DERBİSİ İLK HAFTADA!
HABER

AHMET ATALA

Japonya’da düzenlenen Dünya At-
letizm Şampiyonası’nda Türkiye’yi 
temsil eden sırıkla atlama sporcusu 
Ersu Şaşma, elemelerde yaşadığı 
sakatlık nedeniyle beklenen perfor-
mansını sergileyemedi. 

İlk denediği yükseklik olan 5.55 
metreyi geçemeyen Şaşma, finalde 
madalya şansı elde edemedi.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından yapılan açıklamada, 
“Son 2 olimpiyat ve son 3 dünya 
şampiyonasında ülkemizi finalde 
temsil etmeyi başaran sporcumuza 
geçmiş olsun diyor ve mücadelesi 
için teşekkür ediyoruz” ifadelerine 
yer verildi.
Spor otoriteleri, Ersu Şaşma’nın 
sakatlığına rağmen gösterdiği azim 
ve mücadele ruhunu takdirle karşı-
ladı. (Haber Merkezi)

MÜCADELEN İÇİN 
TEŞEKKÜRLER ERSU!

Bölgesel Amatör Lig temsilcisi Silifke 
Belediyespor, ligdeki ilk galibiyetinin 
moraliyle Ziraat Türkiye Kupası 2. 
Turu’na odaklandı. “Mavi Yengeçler” 
lakaplı Silifke ekibi, bu sezon TFF 2. 
Lig’de mücadele eden güçlü rakibi Kah-
ramanmaraş İstiklal Spor’u eleyerek bir 
üst tura yükselmeyi hedefliyor.

GÜÇLÜ RAKİP, YÜKSEK MOTİ-
VASYON
Silifke Belediyespor, kupaya iyi bir baş-
langıç yaparak bu olumlu havayı devam 
ettirmek istiyor. Rakip Kahramanmaraş 
İstiklal Spor da sezona 2 galibiyetle 
başlayarak formda bir şekilde Silifke’ye 
geliyor. Bu durum, maçın oldukça çe-
kişmeli geçeceğinin sinyallerini veriyor. 
Her iki takımın da yüksek motivasyonla 
sahaya çıkması bekleniyor.

Silifke Belediyespor ile Kahramanmaraş 
İstiklal Spor arasındaki kritik karşılaşma, 
17 Eylül Çarşamba günü saat 15.00’te 
Silifke Şehir Stadyumu’nda oynanacak. 
Silifke Belediyespor, son antrenmanları-
nı tamamlayarak maç saatini beklemeye 
başladı.

SİLİFKE BELEDİYESPOR’DA 
HEDEF ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI

HABER
AHMET ATALA
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MERSİN SPOR KULÜBÜ’NDENMERSİN SPOR KULÜBÜ’NDEN 
AVRUPA VE ALTYAPI ÇIKARMASI

YENi HEDEFLER YENi HEDEFLER 
BELiRLENDiBELiRLENDi

Kulüp Başkanı Berkay Üstündağ, konuşma-
sında kulübün yeni sezon heyecanını dile 
getirdi. “Yeni sezon öncesi bir araya gelme-
nin mutluluğunu yaşıyoruz” diyen Üstündağ, 
“MSK olarak potansiyelimizi sahaya koymak 
ve sporu şehrimizde ileri taşımak için bir yola 
çıkıyor. Burada başarmaya çalıştığımız, yaka-
ladığımız istikrar, yönetim kurlumun azmi ve 
takımımın özverisiyle çok güzel yerlere gele-
ceğimize inanıyorum” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN ÜSTÜNDAĞ: 
"İSTİKRAR VE 

ÖZVERİYLE GÜZEL 
YERLERE GELECEĞİZ"

ASBAŞKAN UYAN’DAN 
TARİHİ DEĞİŞİM VURGU-
SU: “GURUR MERSİN’E 
NAİL OLDU”

Asbaşkan Doğukan Uyan, 
kulübün kısa sürede elde ettiği 
başarının Türkiye basketbolu 
için önemine dikkat çekti. 

Anadolu’da basketbolun sade-
ce belirli şehirlere sıkıştığını 
belirten Uyan, MSK’nın Bas-
ketbol Süper Ligi’ne yüksel-
mesiyle bu döngüyü kırdığını 
söyleyerek, “Türkiye basketbo-
lunun Anadolu’nun güneyine 
kadar yeni bir şehir kulübü 
enerjisi elde edildi. Bu gurur 
da Mersin’e nail oldu. Bu 
sinerjiyi yaratan taraftara ve 
destek veren tüm Mersinlilere 
teşekkür ediyoruz” şeklinde 
konuştu.

Kulübün adının değişme sürecini 
de anlatan Uyan, “bir kurum altında 
anılmaktansa bir şehir altında anıl-
manın daha önemli olacağını anladık 
ve kulübün adı Mersin Spor Kulübü 
olarak değişti. Kulübümüzü bütün 
şehre atfettik” diye ekledi.

AVRUPA’YA GİDEN YOL: “SPOR 
SALONUNU MERSİNLİLERLE 
DOLDURMAK ÖNEMLİ”
Geçen sezon ligi 6. sırada bitirerek 
Avrupa’da temsil hakkı kazandıkla-
rını belirten Uyan, bu başarının öne-
mine vurgu yaparak, “Bu kulüpten 
öte şehrin Avrupa’da tanıtımı için çok 
önemli bir başarı oldu” dedi.

Avrupa Basketbol Şampiyonlar 
Ligi’nde mücadele edeceklerini ve 
kadroyu buna göre kurduklarını ifade 
eden Uyan, “Bizler profesyonel bas-
ketbol için bir bütçe ayırıyoruz fakat 
övündüğümüz şey Avrupa’da Mer-
sin’i temsil etmek önemli de olsa da 
spor salonunu Mersinlilerle doldur-
mak oldu” diyerek taraftar desteğinin 

kritik olduğunu belirtti.

DEV ALTYAPI YATIRIMI: “TÜR-
KİYE’NİN EN BÜYÜK PROJE-
LERİNDEN BİRİNE GİRİŞTİK”
Uyan, basketbolun geleceği için 
altyapıya büyük yatırım yaptıklarını 
açıkladı. Türkiye’deki tesis yetersiz-
liğine dikkat çekerek, “Türkiye’nin 
son yıllarda en büyük altyapı yatırı-
mına giriştik” dedi.

Projenin detaylarını paylaşan Uyan, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
tahsis ettiği bir yurt ve yeni inşa edi-
len iki antrenman tesisinden bahsetti. 
“Yurt temini” ve “Barınma yurdun 
karşısında iki antrenman tesisini bir 
bünyede barındıran tesisin ihalesi” 
gibi kritik adımlarla altyapı için 
sağlam bir temel oluşturduklarını 
belirtti. 
Uyan, “Tam 100 altyapı oyuncumuz 
için ne yapıyoruz? Biz bu çocukla-
rımıza 360 derece imkan sağlıyoruz. 
Bu sadece Türk basketboluna değil 
ülke çocuklarına da hizmet. Projemi-
zin sonuna kadar arkasındayız” ifade-
lerini kullandı. Projenin kapsamının 
Adana, Osmaniye, Hatay ve Maraş’ı 
da kapsayacak şekilde genişletileceği 
duyuruldu.

   Mersin Spor Kulübü 
(MSK), yeni sezon öncesi 
Servet Tazegül Spor 
Salonu’nda düzenlediği 
basın lansmanında iddialı 
hedeflerini kamuoyuyla 
paylaştı. Kulüp Başkanı 
Berkay Üstündağ, Asbaşkan 
Doğukan Uyan, Genel Menajer 
Cihan Mumcuoğulları ve 
Başantrenör Can Sevim’in 
katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, hem Avrupa 
arenasında hem de 
altyapıdaki büyük atılımlar 
vurgulandı.

GENEL MENAJER VE BAŞANTRENÖRDEN 
İDDİALI MESAJLAR

Genel Menajer Cihan Mumcuoğulları, eski bir 
Mersin sporcusu olarak kulübüne dönmekten duy-
duğu gururu şu sözlerle paylaştı: 
“Süper lig de ki ilk senesinde Avrupa’ya katılım 
hakkı kazanan bir kulübümüz var. Bu senede geçen 
seneden 6 değerli oyuncumla devam ediyoruz. 
Onların yanına yeni transferlerle başarılı olacağı-
mıza inandığımız bir sezona yelken açıyoruz”

Başantrenör Can Sevim ise hedeflerinin Avru-
pa’da kalıcı olmak olduğunu söyleyerek, “Bi-
zim hedeflerimiz her geçen gün daha iyisini 
yapma üzerine kuruldu. Hedefimiz Avrupa’da 
gidebildiğimiz yere kadar gitmek: Avrupa’da 
kalmayı tekrar garantilemek ve yolun sonunda 
umarım final oynayan bir takım yaratmak.” 
Sevim, bu sezonun bir tecrübe olacağını ancak 
“bunun devamını getirmekte bizim elimizde” 
ifadelerine yer verdi.

HABER
KORAY ÜNLÜ


